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Kuntien ja hyvinvointialueiden lapsibudjetoinnin ja toteumatietojen seurannan sekä 

raportoinnin asiantuntijaverkoston 3. kokous 

Aika 25.5.2022 klo 12.30–14.00 

Paikka Oulun pääkirjaston Nöömanni-kokoushuone / Teams 

Osallistujat Mika Penttilä, selvityshenkilö   puheenjohtaja 

 Juha Aho, selvityshenkilö  varapuheenjohtaja 

 Merja Heinonen, Etelä-Karjalan hyvinvoint ialue jäsen 

 Kaisu Heikkinen, Kainuun hyvinvointialue  jäsen 

 Arto Sarala, Pirkanmaan hyvinvointialue  jäsen 

 Pia-Maria Sjöström, Pohjanmaan hyvinvointialue jäsen 

 Kirsi Nuorsaari, Porin kaupunki  varajäsen 

 Tia Ristimäki, Vantaan kaupunki  varajäsen 

 Heidi Järvenpää, VM  asiantuntijasihteeri 

 

1. Kokouksen avaus 

Avattiin kokous klo 12.32. 

2. Kokouksen osallistujat 

Todettiin kokouksen osallistujat. 

3. Kerätyn tiedon esittely 

Selvityshenkilöt esittelivät Viima-kyselyllä kerättyä tietoa ja työpajojen ehdotuksia 

lapsibudjetoinnin toteutusmallivaihtoehdoiksi.  

4. Toteumatietojen seurannan ja raportoinnin sekä lapsibudjetoinnin toteutusmallien luonnostelu 

Verkosto kävi keskustelun, millaisia tietolähteitä indikaattoreiden pohjana pitäisi 

olla. Verkosto nosti esiin THL:n kouluterveyskyselyn, FinLapset-tutkimuksen ja 

School Day -kyselyn. Verkosto toi esiin, että tietoa tarvitaan useammin kuin vain 

kahden vuoden välein kouluterveyskyselystä. Suurissa kaupungeissa tarvitaan 

tietoa myös kaupungin eri alueilta ja erilaisista taustamuuttujista (esim. 
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vieraskieliset lapset). Monet mittarit ovat nyt pahoinvoinnin mittareita, mutta 

tarvitaan myös hyvinvoinnin mittareita, kuten onnellisuusmittareita. Verkosto nosti 

esiin, että pulssimittaria voi myös hyödyntää. 

 

Verkoston jäsenet pohtivat palveluluokkia. Todettiin, että kansalliset 

lapsibudjetoinnin palveluluokat olisivat perusteltuja. Verkoston jäsenten näkemys 

on, että palveluluokitukset voivat olla samoja suurissa kaupungeissa ja pienissä 

kunnissa, vaikka palveluiden tarjonnassa ja niiden käyttöasteissa voikin olla 

merkittäviä eroja eri kuntien välillä. 

 

Kokouksessa käytiin keskustelu lapsivaikutusten arvioinnista osana 

lapsibudjetointia. Verkosto jakoi yhteisen näkemyksen, että lapsivaikutusten 

arvioinnin on oltava osa lapsibudjetointia. Tällä hetkellä lapsivaikutuksia 

arvioidaan pistemäisesti yksittäisissä toimissa, mutta laaja ja systemaattinen 

lapsivaikutusten arviointi on vasta kehittymässä. Verkosto piti hyvänä, että 

lapsivaikutuksia arvioidaan jo ennakolta talousarviovalmistelussa. 

5. Seuraava kokous 

Seuraava kokous on torstaina 16.6. klo 12.00–14.00 Teamsissa.  

6. Kokouksen päättäminen 

 
Kokous päättyi klo 13.55. 

  

Puheenjohtaja Mika Penttilä 

Asiantuntijasihteeri Heidi Järvenpää 

 

 

 

Jakelu Asiantuntijaverkoston jäsenet  


